

ARKÁDA TRADE spol. s r.o.
U Vršovického nádraží 32
101 00 Praha 10

NABÍDKA

na zakázku " Celková oprava 8 bytových jednotek v objektech Koněvova 153,
155, 162, 173, 178, 203, Ondříčkova 33, 37, Praha 3 ".

Celková nabídková cena bez DPH činí	3.185.936,- Kč
DPH 15% činí	477.890,- Kč

Celková nabídková cena vč. DPH činí	3.663.826,- Kč
-------------------------------------	----------------

Termín dodání díla : 90 kalendářních dnů od dohodnutého zahájení prací
na díle

Záruční doba : 36 měsíců od předání díla objednateli

V Praze dne : 22. 9. 2014

Ing. Václav Hrudka
jednatel společnosti

ARKÁDA TRADE spol. s r.o.
U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ 32
101 00 PRAHA 10

Stavba : Koněvova 153,155,162,173,178,203, Ondříčkova 33,37
 Objekt : Rekonstrukce 8 bytových jednotek - 25/14

REKAPITULACE VYBRANÝCH BYTOVÝCH JEDNOTEK

Byty číslo:				
Koněvova 153 - byt č. 10	359 218,00 Kč			
Koněvova 155 - byt č. 11	492 732,00 Kč			
Koněvova 162 - byt č. 5	256 716,00 Kč			
Koněvova 173 - byt č. 8	379 823,00 Kč			
Koněvova 178 - byt č. 10	411 817,00 Kč			
Koněvova 203 - byt č. 5	426 302,00 Kč			
Ondříčkova 33 - byt č. 22	353 797,00 Kč			
Ondříčkova 37 - byt č. 15	505 531,00 Kč			
CELKEM bytové jednotky	3 185 936,00 Kč	bez DPH		

DPH 15%	477 890,40 Kč	DPH
CELKEM bytové jednotky	3 663 826,40 Kč	včetně DPH

ARKÁDA TRADE spol. s r.o.
 U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ 32
 101 00 PRAHA 10

22. 7. 2014

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Sp_14_08-K153-10

Stavba:

Oprava bytové jednotky č.10, Koněvova 153/2414, Praha 3

CC-CZ:

Datum:

19.08.2014

JKSO:

Místo:

IČ:

DIČ:

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů 359 218,00
ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 359 218,00

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižovaná	15,00%	ze	358 218,21	53 732,73
Cena s DPH				412 950,73

Cena s DPH v CZK

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

ARKADA TRADE spol. s r.o.
U VŘŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ 32
101 00 PRAHA 10

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Sp_14_08-K153-10

Stavba: Oprava bytové jednotky č.10, Koněvova 153/2414, Praha 3

Místo: Datum: 19.08.2014

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		359 218,00	412 950,73
1	Oprava bytové jednotky č.10, Koněvova 153/2414, Praha 3	359 218,00	412 950,73
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		359 218,00	412 950,73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytové jednotky č.10, Koněvova 153/2414, Praha 3
 Objekt: 1 - Oprava bytové jednotky č.10, Koněvova 153/2414, Praha 3

CC-CZ:
 Datum: 19.08.2014

JKSO:
 Místo:

IČ:
 DIČ:

Objednavatel:

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
 DIČ:

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:

Náklady z rozpočtu	359 218,00
Ostatní náklady	0,00
	359 218,00

Cena bez DPH		0,00
DPH základní	21,00%	ze 0,00
DPH snížená	15,00%	ze 358 218,21
		53 732,73
		412 950,73

Cena s DPH v CZK

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

ARKÁDA TRADE spol. s r.o.
 U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ 32
 101 00 PRAHA 10

12.9.2014

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytové jednotky č.10, Koněvova 153/2414, Praha 3

Objekt: 1 - Oprava bytové jednotky č.10, Koněvova 153/2414, Praha 3

Místo: Datum: 19.08.2014

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	359 218,00
HSV - Práce a dodávky HSV	80 205,99
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 196,97
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	25 637,09
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	18 651,60
997 - Přesun sutě	29 305,30
998 - Přesun hmot	2 415,03
PSV - Práce a dodávky PSV	216 127,22
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 111,49
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	6 510,59
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	17 063,89
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	4 409,98
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	32 958,77
751 - Vzduchotechnika	2 930,37
766 - Konstrukce truhlářské	65 209,67
767 - Konstrukce zámečnické	740,16
771 - Podlahy z dlaždic	4 383,04
775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)	26 138,17
776 - Podlahy povlakové	13 440,11
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	22 301,75
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 112,44
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	16 816,79
M - Práce a dodávky M	62 885,00
21-M - Elektromontáže	61 885,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	359 218,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava bytové jednotky č.10, Koněvova 153/2414, Praha 3

Objekt: 1 - Oprava bytové jednotky č.10, Koněvova 153/2414, Praha 3

Místo: Datum: 19.08.2014

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 358 218,21

HSV - Práce a dodávky HSV 80 205,99

3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 196,97

1	K	342272148	Příčky tl 50 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3 zaplntování potrubí na WC (0,25+0,1)*2,7 Součet	m2	0,945	346,00	326,97
2	K	346244352	Obezdivka koupelnových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných příčkových hladkých Ytong 1,5*06 Součet	m2	9,000	430,00	3 870,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 25 637,09

3	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30% "koupelna" (1,7+1,8)*2*0,7 "hala" (3,53+4,7)*2*2,7-2,05*0,85 "pokoj 2" (3,23+4,32)*2*2,65-1,42*2,09-1,4*2 Součet	m2	81,847	137,00	11 213,04
4	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou okna 2,4*2,25+1,33*2,45+1,42*2,09 Součet	m2	11,626	22,00	255,77
5	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20 koupelna, WC (1,07+2,75+2,45)*0,55 Součet	m3	3,449	2 920,00	10 071,08
6	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari KARI síť 4/150x4/150 " P2+3 " (1,07+2,75+2,45)*0,00198 Součet	t	0,012	30 600,00	367,20
7	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	2 670,00	2 670,00
8	M	553312150	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 145 DV 900 L/P	kus	1,000	1 060,00	1 060,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 18 651,60

9	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 " chodby, schodiště ochrana před poškozením " 90,0 Součet	m2	90,000	40,00	3 600,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ² 2,45+1,37+1,07+2,75+(4,18+0,53)*2*1,5+(4,0+1,15)*2*1,5+14,49+12,23+1 Součet	m2	64,940 64,940 64,940	40,00	2 597,60
11	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m 2,45+1,37+1,07+2,75+16,24+18,12+14,49+12,23+1 Součet	m2	69,720 69,720 69,720	60,00	4 183,20
12	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m ² koupelna, WC (1,07+2,75+2,45)*0,5 Součet	m3	3,135 3,135 3,135	2 150,00	6 740,25
13	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m ² 4.09, 4.02, 4.10 1,0+12,23+1,37 Součet	m2	14,600 14,600 14,600	80,00	1 168,00
14	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m ² 0,9*1,97 Součet	m2	1,773 1,773 1,773	187,00	331,55
15	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m ² na MVC nebo MV tl do 150 mm otvor vpro odvětrání komory 1,0 Součet	kus	1,000 1,000 1,000	31,00	31,00
997 - Přesun sutě							29 305,30
16	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	9,934	1 350,00	13 410,90
17	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	19,868	42,00	834,46
18	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,934	218,00	2 165,61
19	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	89,406	12,00	1 072,87
20	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,934	1 190,00	11 821,46
998 - Přesun hmot							2 415,03
21	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	10,190	237,00	2 415,03
PSV - Práce a dodávky PSV							216 127,22
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							2 111,49
22	K	71111311R	Hydroizolační stěrka tl. 3 mm na ploše vodorovné koupelna 2,75 Součet	m2	2,750 2,750 2,750	490,00	1 347,50
23	K	71111312R	Hydroizolační stěrka tl. 3 mm na ploše svislé koupelna vytažení +0,2 m na stěnu " koupelna " (1,8+1,7)*2*0,2-0,7*0,2 Součet	m2	1,260 1,260 1,260	545,00	686,70
24	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	20,340	3,00	61,02
25	K	998711292	Příplatek k přesunu hmot procentní 711 za zvětšený přesun do 100 m	%	20,340	0,80	16,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							6 510,59
26	K	721.1	Vnitřní kanalizace - samostatný rozpočet	kpl	1,000	6 510,59	6 510,59
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod							17 063,89
27	K	722.1	Vnitřní vodovod - samostatný rozpočet	kpl	1,000	17 063,89	17 063,89
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod							4 409,98
28	K	723.1	Vnitřní plynovod - samostatný rozpočet	kpl	1,000	4 409,98	4 409,98
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty							32 958,77
29	K	725.1	Zařizovací předměty - samostatný rozpočet	kpl	1,000	32 739,77	32 739,77
30	K	725610911	Zpětná montáž plynových sporáků bez úprav instalace	kus	1,000	115,00	115,00
31	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	104,00	104,00
751 - Vzduchotechnika							2 930,37
32	K	751377011	Mtž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného	kus	1,000	410,00	410,00
33	M	4291491R1	digestoř výsavní s unikovými jicent	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
34	K	998751202	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m	%	29,100	0,50	14,55
35	K	998751291	Příplatek k přesunu hmot procentní 751 za zvětšený přesun do 500 m	%	29,100	0,20	5,82
766 - Konstrukce truhlářské							65 209,67
36	K	766112820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných zasklených	m2	5,735	30,00	172,05
			2,37*2,42		5,735		
37	K	7666219R1	D+M prosklené stěny z europrofilů s dveřmi 1300/2000 zaskl. jednoduchým sklem	m2	1,000	12 960,00	12 960,00
			ornamentní sklo - 6				
38	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	5,000	430,00	2 150,00
39	M	611601620	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 70x197 cm vč. kování - 5	kus	1,000	2 420,00	2 420,00
40	M	611601320	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 60x197 cm včetně kování - 3	kus	2,000	2 310,00	4 620,00
41	M	611603250	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 600/197 vč mřížky 450/100 - 4	kus	1,000	2 530,00	2 530,00
42	M	611607120	dveře vnitřní hladké ze 2/3 zasklené 1křídlové bílé 80x197 cm vč. kování - 2	kus	1,000	3 020,00	3 020,00
43	K	766660011	Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š do 1,45 m do ocelové zárubně	kus	1,000	1 060,00	1 060,00
44	M	6116058R1	dveře vnitřní hladké z 1/3 zasklené 2křídlové 140x197 cm vč. kování - 7	kus	1,000	5 470,00	5 470,00
45	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	900,00	900,00
			dveře protipožární bezpečnostní bytové				
46	M	6117311R1	jednokřídlové hladké 900/197 vč. bezp. kování a zámku - P/1	kus	1,000	15 670,00	15 670,00
47	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	6,000	25,00	150,00
			6		6,000		
			Součet		6,000		
48	K	766662812	Demontáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových	kus	2,000	30,00	60,00
49	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	5,000	10,00	50,00
			5,0		5,000		
			Součet		5,000		
50	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	1,000	12,00	12,00
51	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	4,000	65,00	260,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
52	M	611871160	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.62 cm š 10 cm	kus	3,000	60,00	180,00
53	M	611871360	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.72 cm š 10 cm	kus	1,000	70,00	70,00
54	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm	kus	2,000	75,00	150,00
55	M	61187181R	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.92 cm š 12 cm	kus	1,000	128,00	128,00
56	M	61187161R	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 12 cm	kus	1,000	96,00	96,00
57	K	766695233	Montáž truhlářských prahů dveří 2křídlových šířky přes 10 cm	kus	1,000	93,00	93,00
58	M	611872610	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.142 cm š 12 cm	kus	1,000	210,00	210,00
59	K	7668111R1	D+M kuchyňské linky dl. 2,16m, včetně horních skříněk, včetně dřezu - 6	kus	1,000	11 500,00	11 500,00
60	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	639,310	1,10	703,24
61	K	998766292	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m	%	639,310	0,90	575,38
767 - Konstrukce zámečnické							740,16
62	K	767810113	Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0,03 m2	kus	4,000	85,00	340,00
63	M	5534146R1	větrací mřížka kovová 200/200 mm se sítí	kus	2,000	100,00	200,00
64	M	5534146R2	větrací mřížka kovová 200/200 mm bez sítě	kus	2,000	90,00	180,00
65	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	7,200	1,80	12,96
66	K	998767292	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 100 m	%	7,200	1,00	7,20
771 - Podlahy z dlaždic							4 383,04
67	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty předsíní, WC, koupelna 2,45+1,07+2,75 Součet	m2	6,270	86,00	539,22
68	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2 " P2 " 2,45+1,07 Součet	m2	3,520	245,00	862,40
69	M	5976140R1	dlaždice keramické	m2	3,872	260,00	1 006,72
70	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2 " P3 " 2,75 Součet	m2	2,750	283,00	778,25
71	M	5976140R2	dlaždice keramické protiskluz	m2	3,025	276,00	834,90
72	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 " P2+3 " 2,45+1,07+2,75 Součet	m2	6,270	10,00	62,70
73	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	34,750	7,00	243,25
74	K	998771292	Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený přesun do 100 m	%	34,750	1,60	55,60
775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)							26 138,17
75	K	775411810	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených " P4 " (3,53+4,18)*2-1,3-0,7-1-0,8+(4,0+4,15)*2-0,8-1,4+(4,32+3,23)*2-1,4 Součet	m	39,420	3,00	118,26
76	K	775413115	Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého lepené	m	39,420	30,00	1 182,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			" P4 " 39,42		39,420		
			Součet		39,420		
77	M	614181520	lišta dřevěná	m	43,362	55,00	2 384,91
78	K	775591919	Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení	m2	48,850	135,00	6 594,75
			"pokoje" 16,24+18,12+14,49		48,850		
			Součet		48,850		
79	K	775591929	Oprava podlah dřevěných - celkové lakování	m2	48,850	315,00	15 387,75
80	K	998775203	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m	%	261,050	1,30	339,37
81	K	998775292	Příplatek k přesunu hmot procentní 775 za zvětšený přesun do 100 m	%	261,050	0,50	130,53
							13 440,11
776 - Podlahy povlakové							
82	K	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů	m	16,860	20,00	337,20
			"kuchyň" (4,15+3,13)*2-0,8-0,6		13,160		
			"spíž" (1,25+0,9)*2-0,6		3,700		
			Součet		16,860		
83	M	284110040	lišta soklová 30 x 30 mm role 50 m	m	17,366	20,00	347,32
84	K	776511820	Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou	m2	16,240	61,00	990,64
			"hala" 16,24		16,240		
			Součet		16,240		
85	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	13,230	80,00	1 058,40
			kuchyň, spíž				
			12,23+1		13,230		
			Součet		13,230		
86	M	28412245R	podlahovina šíře 1500 tl. 1,5 mm	m2	13,627	240,00	3 270,48
87	K	776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa	m2	13,230	135,00	1 786,05
			spoiž, kuchyň				
			12,23+1,0		13,230		
			Součet		13,230		
88	K	776990191	Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	92,610	60,00	5 556,60
			13,230*7		92,610		
89	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	133,460	0,40	53,38
90	K	998776292	Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený přesun do 100 m	%	133,460	0,30	40,04
781 - Dokončovací práce - obklady keramické							22 301,75
91	K	781411810	Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do malty	m2	20,343	70,00	1 424,01
			4.05, 4.04, 4.03				
			2,05*0,85		1,743		
			(1,7+1,8)*2*2,0-0,7*2		12,600		
			(0,825+1,35)*2*1,6-0,6*1,6		6,000		
			Součet		20,343		
92	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	23,810	280,00	6 666,80
			"koupelna" (1,7+1,8)*2*2,0-0,7*2		12,600		
			"WC" (0,83+1,35)*1,6-0,6+1,6		4,488		
			"komora" (0,885+0,9*2)*1,2		3,222		
			"kuchyň" (2,8+0,5)*0,6+0,95*1,6		3,500		
			Součet		23,810		
93	M	59761155R	dlaždice keramické 20 x 20	m2	26,191	290,00	7 595,39
94	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	11,210	35,00	392,35
			"WC" (0,83+1,35)*1,6-0,6+1,6		4,488		
			"komora" (0,885+0,9*2)*1,2		3,222		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"kuchyň" (2,8+0,5)*0,6+0,95*1,6		3,500		
			Součet		11,210		
95	K	78149361R	Montáž vanových dvířek	kus	1,000	75,00	75,00
96	M	553472000	dvířka vanová nerezová NVD 300 x 300	kus	1,000	80,00	80,00
97	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	25,200	110,00	2 772,00
			6*2+6*1,6+2*1,2+2*0,6		25,200		
			Součet		25,200		
98	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	28,735	82,00	2 356,27
			(1,7+1,8)*2-0,7+(0,825+1,35)*2-0,6+(0,885+0,9*2)+(0,9+0,5+2,8)+2*2+1,6*2+1,2*		28,735		
			Součet		28,735		
99	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	213,620	3,60	769,03
100	K	998781292	Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený přesun do 100 m	%	213,620	0,80	170,90
783 - Dokončovací práce - nátěry							1 112,44
101	K	783201811	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrabáním ocelová zárubeň	m2	5,740	10,00	57,40
			(2,0*2+0,8)*0,2+(2,0*2+0,7)*0,2+(2,0*2+0,6)*0,2*3+(2,0*2+1,4)*0,2		5,740		
			Součet		5,740		
102	K	783222100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné	m2	6,720	88,00	591,36
103	K	783226100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní základní	m2	6,720	45,00	302,40
			ocelová zárubeň				
			(2,0*2+0,9)*0,2+(2,0*2+0,8)*0,2+(2,0*2+0,7)*0,2+(2,0*2+0,6)*0,2*3+(2,0*2+1,4)*0,2		6,720		
			Součet		6,720		
104	K	783651102	Nátěry epoxidové truhlářských konstrukcí 2x lakování	m2	1,008	160,00	161,28
			prahy				
			(0,9+0,8+0,7+0,6*3+1,4)*0,18		1,008		
			Součet		1,008		
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							16 816,79
105	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	252,581	20,00	5 051,62
			stropy				
			2,45+1,37+1,07+2,75+16,24+18,12+14,49+12,23+1,0		69,720		
			"předsíň" (1,65+1,65)*2*2,76-0,9*2-0,6*2*2-1,0*2		12,016		
			"komora" (1,55+0,885)*2*2,75-0,6*2		12,193		
			"WC" (0,825+1,35)*2*1,1-0,6*0,4		4,545		
			"koupelna" (1,7+1,8)*2*0,7		4,900		
			"hala" (3,53+4,7)*2*2,7-2,05*0,85		42,700		
			"pokoj 1" (4,0+4,15)*2*2,65-2,25*2,39-1,4*2-2,37*2,42		29,282		
			"pokoj 2" (3,23+4,32)*2*2,65-1,42*2,09-1,4*2		34,247		
			"pokoj 3" (3,13+4,15)*2*2,6-0,8*2-1,33*2,45		32,998		
			"spiž" (0,9+1,25)*2*2,6-0,6*2		9,980		
			Součet		252,581		
106	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	280,123	35,00	9 804,31
			stropy				
			2,45+1,37+1,07+2,75+16,24+18,12+14,49+12,23+1,0		69,720		
			"předsíň" (1,65+1,65)*2*2,76		18,216		
			"komora" (1,55+0,885)*2*1,55		7,549		
			"WC" (0,825+1,35)*2*1,1		4,785		
			"koupelna" (1,7+1,8)*2*0,7		4,900		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"hala" (3,53+4,7)*2*2,7		44,442		
			"pokoj 1" (4,0+4,15)*2*2,65-2,37*2,42+4		41,460		
			"pokoj 2" (3,23+4,32)*2*2,65		40,015		
			"pokoj 3" (3,13+4,15)*2*2,6		37,856		
			"spíž" (0,9+1,25)*2*2,6		11,180		
			Součet		280,123		
107	K	784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	280,123	7,00	1 960,86

M - Práce a dodávky M

61 885,00

21-M - Elektromontáže

61 885,00

108	K	210.1	Elektromontáže - samostatný rozpočet	kpl	1,000	61 885,00	61 885,00
-----	---	-------	--------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

Poř. číslo	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	celková hmotnost	CENA			
							dodávky		montáže	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	

VNITŘNÍ KANALIZACE

Demontáž vnitřní kanalizace

1.	721 14-0802	Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100- odpadních	m	2,00	0,015	0,030	0,00	98,00	196,00	
2.	721 17-1803	Demontáž potrubí z novodurových trub - do D 75	m	5,00	0,000	0,000	0,00	6,00	30,00	
3.	721 17-1808	odpadních nebo přípojkových	m	1,00	0,000	0,000	0,00	19,00	19,00	
4.	721 22-0801	Přes 75 do D 114	kus	1,00	0,003	0,003	0,00	72,00	72,00	
5.	721 29-0823	Demontáž zápachových uzávěrek - do DN 70	t			0,033		1 350,00	0,00	

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot v obj.do výšky 12m

Vnitřní kanalizace

6.	721 17-4024	Potrubí z plastových trub - HT systém (polypropylenové PPs)	m	1,00	0,001	0,001	0,00	452,00	452,00	
7.	721 17-4025	odpadní (svislé)	m	1,00	0,001	0,001		481,00	481,00	
8.	721 17-4042	Potrubí z plast.trub PP HT odpadní DN 70	m	3,00	0,000	0,001		250,00	750,00	
9.	721 17-4043	D.T.O. - DN 100	m	6,00	0,000	0,002		272,00	1 632,00	
10.	721 17-4044	Přípojkovací	m	1,00	0,001	0,001		346,00	346,00	
11.	721 17-4045	DN 40	m	1,00	0,001	0,001		425,00	425,00	
		DN 50	m							
		DN 70	m							
		DN 100	m							

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek

12.	721 19-4104	Vyvedení odpadních výpustek DN 40	ks	3,00	0,000	0,000	0,00	47,00	141,00	
13.	721 19-4105	Vyvedení odpadních výpustek DN 50	ks	2,00	0,000	0,000	0,00	52,00	104,00	
14.	721 19-4109	Vyvedení odpadních výpustek DN 75	ks	0,00	0,000	0,000	0,00	61,00	0,00	
		Vyvedení odpadních výpustek DN 100	ks	1,00	0,000	0,000	0,00	80,00	80,00	

Zápachové uzávěrký nástěnné (PP) pro pračku a myčku

DN 40 (HL 410)

15.	721 22-6521		kus	2,00	0,001	0,001	0,00	779,00	1 558,00	
	721 29-0111	Zkouška těsnosti vodou do DN 125	m	0,00	0,000	0,000	0,00	15,00	0,00	
	721 29-0112	Zkouška těsnosti vodou do DN 150 a DN 200	m	0,00	0,000	0,000	0,00	20,00	0,00	
16.	721 29-0123	Zkouška těsnosti kouřem do DN 300	m	13,00	0,000	0,000	0,00	17,00	221,00	

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v obj. výšky do 24m

721 998 72-1103

VNITŘNÍ KANALIZACE CELKEM

6 510,59

Poř. číslo	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	celková hmotnost	CENA			
							dodávky		montáže	
							7.	8.	9.	10.

VNITRNÍ VODOVOD

Demontáž vnitřního vodovodu

1.	722 13-0801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných do DN 25	m	8,00	0,002	0,017			40,00	320,00
2.	722 13-0831	Demontáž tvarovek - nástěnek	kus	5,00	0,000	0,000			26,00	130,00
	722 17-08	Demontáž rozvodů vody z plastů do př. 25 mm	m	2,00	0,000	0,001			12,00	24,00
4.	722 18-1812	Demontáž pístěných pásů z trub	m	10,00	0,000	0,002			16,00	160,00
5.	722 22-0851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem do 3/4"	ks	4,00	0,001	0,000	0,00	0,00	9,00	36,00
6.	722 22-0862	D tl.o. se dvěma závitů - přes 3/4 do G 5/4"	kus	0,00	0,001	0,000			16,00	0,00
7.	722 17-1934	Vsazení odbočky do plastového potrubí - D přes 25 do 32 mm	kus	2,00	0,000	0,000			94,00	188,00
8.	722 29-0823	Vnitrostavěnišní přemístění vřbournánř hmot v obj vřřky od 12 do 1				0,020			1 350,00	0,00
										0,00

Vnitřní vodovod

9.	722 17-4022	Potrubí z plastových trubek z PPR PN 20 (SDR 6) spoj polyfuzně D20x3,4	m	12,00	0,001	0,009	0,00	0,00	207,00	2 484,00
10.	722 17-4023	z PPR PN 20 (SDR 6) spoj polyfuzně D25x4,2	m	3,00	0,001	0,003	0,00	0,00	254,00	762,00
11.	722 17-4024	z PPR PN 20 (SDR 6) spoj polyfuzně D32x5,4	m	2,00	0,001	0,003	0,00	0,00	308,00	616,00
12.	722 18-1123	Ochrana potrubí zvuk tlumícími objímkami DN do 25	kus	12,00	0,000	0,001	0,00	0,00	42,00	504,00
13.	722 18-1126	Ochrana potrubí zvuk tlumícími objímkami DN přes 25 do 50	kus	2,00	0,000	0,000	0,00	0,00	60,00	120,00
14.	722 18-1231	Ochrana potrubí izoi trubiceři tl. přes 10 do 15mm DN do 22mm	m	12,00	0,000	0,001	0,00	0,00	50,00	600,00
15.	722 18-1232	Ochrana potrubí izoi trubiceři tl. přes 10 do 15mm DN přes 22 do 42 m	m	5,00	0,000	0,001	0,00	0,00	62,00	310,00
16.	722 19-0401	Zřídění připojek na potrubí Vyvedení a upevnění výpusřek do DN 25	ks	9,00	0,000	0,000	0,00	0,00	125,00	1 125,00
17.	722 22-0111	Armatury s jedním závitěm	ks	7,00	0,000	0,001	0,00	0,00	128,00	896,00
18.	722 22-0121		ks	1,00	0,000	0,000	0,00	0,00	260,00	260,00
19.	722 23-2043	Armatury se dvěma závitů	ks	1,00	0,000	0,000	0,00	0,00	170,00	170,00
20.	722 23-2044		ks	1,00	0,000	0,000			256,00	256,00
21.	722 23-2171	Kulové kohoutů rohové plnopřřtokové - G 1/2"	ks	5,00	0,000	0,001			162,00	810,00
22.	722 26	Vodoměřř závitové horizontální								
	722 26-2222		kus	1,00	0,003	0,003			750,00	750,00

Poř. číslo	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	celková hmotnost	CENA			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
23.	722 26-3202	G 1/2 x 110mm Gn 1,5 - do 100°	kus	1,00	0,003	0,003			750,00	750,00
24.	722 29-0226	Zkouška těsnosti potrubí závrtového do DN 50	m	17,00	0,000	0,003	0,00	0,00	30,00	510,00
25.	722 29-0234	Proplach a desinfekce potrubí do DN 80	m	17,00	0,000	0,002	0,00	0,00	25,00	425,00
26.	998 72-2103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky přes 12m do 24r t		0,02	0,000	0,000	0,00	0,00	430,00	7,92
Protipožární trubní ucpávky jsou součástí stavebního rozpočtu										
VNITŘNÍ VODOVOD CELKEM										12 213,92

Poř. číslo	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	celková hmotnost	CENA			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.

VNITŘNÍ PLYNOVOD

Demontáž vnitřního plynovodu

1.	723 12-0804	Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek závitových do DN 25	m	5,00	0,000	0,001			30,00	150,00
2.	723 16-0804	Demontáž přípojek k plynoměrům spojovaným na závit - bez ochozu G 1	pár	1,00	0,005	0,005			67,00	67,00
	723 29-08	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot								
3.	723 29-0823	Vnitřní plynovod vodorovně do 100 m v objektech výšky do 24m	t			0,006			1 330,00	7,98

Vnitřní plynovod

4.	723 11-1202	Potrubí z ocelových trubek závitových černých DN 15	m	1,00	0,001	0,00146			240,00	240,00
5.	723 11-1203	D tl.o. - DN 20	m	1,00	0,002	0,00184			296,00	296,00
6.	723 11-1202	Potrubí z ocelových trubek závitových černých DN 25	m	2,00	0,003	0,005	0,00	0,00	336,00	672,00
7.	723 15-0365	Chráničky D 38 / 2,6	m	1,00	0,003	0,003			213,00	213,00
8.	723 16-0204	Přípojky k plynoměrům spojované na závit bez ochozu G 1	soubor	1,00	0,003	0,003	0,00	0,00	1 135,00	1 135,00
9.	723 16-0334	Rozpěry přípojek G 1	soubor	1,00	0,000	0,000			288,00	288,00
10.	723 19-0102	Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových Flexigas G1/2FXG1/2 - do 50 cm délky	soubor	1,00	0,000	0,000			492,00	492,00
11.	723 23-1162	Kulové kohouty pinoprůtokové vnitřní závit (R 950 Giacomini) - 1/2"	kus	1,00	0,000	0,000			217,00	217,00
12.	723 23-1164	D tl.o. - G 1	kus	1,00	0,001	0,001			440,00	440,00
13.		Nátěry plynovodního potrubí - 2x syntetický podklad, 1x vrchní nátěr	m2	1,00					192,00	192,00
14.	998 72-3103	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 24m	t		0,000				410	0,00

VNITŘNÍ PLYNOVOD CELKEM							4 409,98			
-------------------------	--	--	--	--	--	--	----------	--	--	--

Poř. číslo	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	celková hmotnost	CENA			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.

ZARIZOVACI PŘEDMĚTY

Demontáž zařízovacích předmětů

1.	725 11-0811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	1,00	0,01933	0,01933			130	130,00
2.	725 21-0821	Demontáž umyvadel bez armatur	soubor	1,00	0,01946	0,01946			85	85,00
3.	725 22-0832	Demontáž van litinových volně stojících	soubor	1,00	0,0951	0,0951			94	94,00
4.	725 59-0812	Vnitrostavenišní přemístění vybouřených hmot Zařizovací předměty vodorovné do 100m v obj. výšky přes 6 do 12m t		1,00	0,000	0,000			1 120,00	1 120,00
5.	725 81-0811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	2,00	0,000	0,001			27,00	54,00
6.	725 82-0801	Demontáž baterii nástěnných do G 3/4"	soubor	1,00	0,002	0,002			51,00	51,00
7.	725 82-0802	Dřito - stojánkových do 1 otvoru	soubor	1,00	0,001	0,001			53,00	53,00
8.	725 85-0800	Demontáž odpadních ventilů	kus	2,00	0,001	0,002			15,00	30,00
9.	725 86-0811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty	kus	2,00	0,001	0,002			12,00	24,00

Zařizovací předměty nové

A 05 - zařizovací předměty

10.	725 11-2171	Kombi klozety s hlub splachováním, odpad vodorovný	soubor	1	0,0241	0,024			4960	4 960,00
11.	725 21-1602	Umyvadla keramická s jedním otvorem připevněná šrouby včetně síť sbr š. 550 mm	sbr	1,00	0,026	0,026			1 980,00	1 980,00
12.	725 22-4138	Vany ocelové smaltované se zápachovou uzávěrkou - 1700/700mm	sbr	1,00	0,051	0,051			4 980,00	4 980,00
13.	725 31-9111	Montáž dřezu - součást kuchyňské linky	sbr	1,00	0,000	0,000			920,00	920,00
14.	725 61-9101	Plynové sporáky na zemní plyn - montáž a dodávka	kus	1,00	0,002	0,002			10 560,00	10 560,00
15.	725 81-3111	Ventily nástěnné rohové G 1/2"	soubor	5,00	0,000	0,002			152,00	760,00
16.	725 81-3112	Dřito - pračkové G 3/4"	kus	2,00	0,001	0,002			652,00	1 304,00

Poř. číslo	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	celková hmotnost	CENA			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
17.	725 82-1326	Batene dřezové stojánkové pákové	soubor	1,00	0,002	0,002			2 150,00	2 150,00
18.	725 82-2611	Batene umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	sbr	1,00	0,002	0,002			1 340,00	1 340,00
19.	725 83-1312	Batene vanové nástěnné pákové s příslušenstvím	sbr	1,00	0,002	0,002			1 540,00	1 540,00

